様式第１号(第３条関係)

　令和　　　年　　月　　日

　　桑名市長　様

申請者
住　所
名　称
代表者
電　話
※記名・押印又は署名

　　令和　年度子育て子育ち地域カフェ応援事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]令和　年度において子育て子育ち地域カフェ応援事業補助金について交付されるよう、桑名市補助金等交付規則第３条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

１　補助金等交付申請額　　金　　                 円

２　補助事業等の目的　　　地域のボランティアなどによる地域の子どもと子育て家庭を見守り、支援を行っていく。

３　補助事業等の内容　　　１年間　　　　回の行事を計画し、子育て家庭の参加を促し、子育て家庭の交流と相談事業を行う。

４　添付書類
(1) 収支予算書（収支計画）
(2) 事業計画書（活動計画）